
Příloha č. 1 k čj. MO 318448/2022-8731

OBJEDNÁVKA
Objednatel:
Se sídlem:
Jehož jménem jedná:
Na adrese:
Datová schránka:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoby:

Česká republika - Ministerstvo obrany
Tychonova 1, 160 01 Praha 6

Vítězné náměstí 1550/5. 160 01 Praha 6 - Dejvice
hjvaavk
60162694
CZ60162694
Česká národní banka. Na Příkopě 28, Praha 1
404881/0710

Adresa konečného příjemce pro doručování korespondence:
Vojenské zařízení 8731
Vítězné náměstí 1550/5, 160 01 Praha 6 - Dejvice

Název/jméno zhotovitele: Pavel Škubník
Se sídlem: 100 00 Praha 10. Krupská 1752

ŽL ŽO/0003646/02jon. e.č. 310010-03646002
Pavel Škubník

Zapsaný:
Zastoupený:
IČO:
DIČ:
Datová schránka:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
Telefon/fax:
Email:

71650768

xjkfjyr
Fio banka
2600859918/2010
Pavel Škubník
774 415 753

Objednáváme u Vás službu;____________________ _________ _—___ ___ ______-—i——
Provedení opravy poškozeného vozidla osobního vozidla Škoda Oetavia Combi. VPZ 212-30-8... barva
bílá Candv, VIN rok výroby 2015 (dále jen ..vozidlo"). Jedna
se o opravu levého předního nárazníku, levých předních dveří včetně zámku,
klikv, spouštěče okna a motorku předních dveří, opravu zadních levých dveří, zadního leveho blatníku a
levého zadního nárazníku, laku na vozidle a případnou výměnu neoprav.telnych dílu (dále jen ..dílo ).
Požadujeme uvedení vozidla do původního stavu před jeho poškozením. Vyměněné díly budou předaný

zpět objednateli při předání díla.___________ _______ ----- ----------------------------------------- —-----

Objednatel a zhotovitel se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb.. o cenách, ve znění pozdějších

předpisů dohodli na této ceně za službu:

Celková cena bez DPH 99.282,87 Kč
Celková cena včetně 21 % DPH 120.132,27 Kč
slovy: stodvacettisícstotřicetdva korun dvacetsedm haléřů

1



Celková cena za službu (opravu poškozeného vozidla) je nejvýše přípustná a jsou'vní zahrnuty
veškeré náklady zhotovitele související s provedením díla (mj. práce, nahradn, dtly atd.).

V případě vzniku víceprací je zhotovitel povinen informovat objednatele o teto skutecnostt

a dohodnout se s ním písemně na dalším postupu.

Doba plnění: do 21 kalendářních dnů od účinnosti objednávky

Místo plnění: provozovna zhotovitele na adrese Unhošťská 100. 161 00 Praha 6

. . , .. . ((lále ien faktura1*): Právo fakturovat vzniká zhotoviteli dnem řádné převzaté

na dohodnutou kupní cenu s rozepsáním jednotlivých položek objednav > M ^ zákona

č. 235/2004 Sb.. o dani z přidané hodnoty, ve zněm pozdějsic p P - P
č 89/2012 Sb.. občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisu.

Kromě náležitostí uvedených v zákonech musí faktura obsahovat též následující údaje:

a) označení dokladu jako daňový doklad (faktura),
b) číslo objednávky dle číslování objednatele,
c) označení peněžního ústavu a čísla účtu, na který ma byt placeno,

e! zadavatele - Ministerstvo obrany, na adrese Tychonova 1. 160 01 Praha 6......................

0 konečného příjemce -

g) u díla včetně DPH. rozpis dodaného materiálu.

popř. náhradních dílů (název, množství).
h) rozpis jednotlivých pracovních úkonů.

r-
1 Hůta snlatnosti faktury činí 30 dnů ode dne jejího doručení na výše uvedenou adresu. V případe
doručerú faktury^po^' 12. daného kalendářního rokuje splatnost takové faktury stanovena na 60

dnů ode dne jejího doručení.

stanovena objednateli nová lhůta splatnosti dle předchozího odstavce ode dne doručeni opravené

nebo nové faktury.

Objednatel neposkytuje zálohové platby.
Ručení za nezaplacenou daň: Pokud budou u poskytovatele zdanitelného jWedány dův^y

k naplnění institutu ručení příjemce zdanitelného plněni podle § 10) zakona c j5 200 ..

o daň z přidané hodnoty , která bude odvedena Ministerstvem obrany na učet správce danč místně

2



příslušného prodávajícímu. Zhotovitel obdrží úhradu za službu ve výši částky odpovídající základu 
dané a nebude nárokovat úhradu ve výši daně z přidané hodnoty odvedené na účet jemu místně 
příslušnému správci daně.
Zrušení objednávky: Objednatel je oprávněn jednostranně odstoupit od objednávky pro její 
podstatné porušení, kdy podstatným porušením se rozumí nesplnění požadované služby 
v předepsaném rozsahu a ve stanoveném termínu.
Akceptace objednávky: Zhotovitel se zavazuje písemně (elektronicky) potvrdit objednateli 
akceptaci objednávky do 2 pracovních dnu od jejího obdržení. Osobou pověřenou pro přijetí 
akceptace objednávky je kontaktní osoba objednatele nprap. Jana Moučková, email: 
mouckovaj@army.cz.
Zhotovitel je povinen při provádění služby postupovat s odbornou péčí v souladu 
s technologickými postupy danými výrobcem vozidla, dodržovat obecně závazné prá\ ní předpisy 
(m). i pracovněprávní předpisy), technické normy a servisní dokumentaci danou výrobcem vozidel.
Zhotovitel je povinen používat při plnění dle této objednávky ekologicky šetrné postupy zejména v
... nakládáníoblasti

s odpady, tj. provést jejich ekologickou likvidaci, vše ve smyslu normy ISO 14001.
Předání a převzetí vozidla bude realizováno předávacím protokolem. Předávací protokol musí 
obsahovat veškeré identifikační údaje o vozidle (minimálně VPZ (RZ), VIN. stav tachometru a stav 
paliva v nádrži při předání vozidla zhotoviteli, výbava vozidla apod.), identifikační údaje 
zhotovitele a objednatele, číslo této objednávky, popis požadovaných prací a úkonu včetně 
dodaného materiálu, datum předání vozidla zhotoviteli, čitelná jména, příjmení a podpisy 
pověřených zástupců zhotovitele a objednatele.
Nejpozději 1 kalendářní den před předáním služby je zhotovitel povinen zaslat pořízenou 
fotodokumentaci rozsahu poškození vozidla na e-mail: mouckovaj @army.cz.
Předání a převzetí služby bude mezi zhotovitelem (nebo jím pověřenou osobou) a objednatelem 
(nebo jím pověřenou osobou) provedeno na základě předávacího protokolu zpracovaného při 
předání vozidla před zahájením plnění dle této objednávky, ve kterém musí být potvrzeno zpětně 
převzetí vozidla. V protokolu zhotovitel (nebojím pověřená osoba) uvede popis způsobů odstraněni 
závad (vč. veškerých podstatných informací týkajících se provedení služby), čitelně jméno, 
příjmení, podpis a datum předání, objednatel (nebo jím pověřená osoba) uvede rovněž sve citelne 
jméno, ^ jmem
a podpis a datum převzetí služby .
Zjistí-li objednatel, že služba trpí zjevnými vadami, odmítne její převzetí s vytčením vad. O 
takovém odmítnutí sepíší smluvní strany zápis. Povinnost zhotovitele provést službu dle 

požadované lhúty plnění tím není dotčena.
Další ujednání: Vlastníkem vozidla je po celou dobu plnění dle této objednávky objednatel. 
Vlastnické právo k náhradním dílům, které budou v rámci plnění dle této objednávky použity, 
přechází ze zhotovitele na objednatele okamžikem podpisu předávacího protokolu poslední smluvní

stranou při předání služby.
Záruční podmínky: Zhotovitel poskytuje objednateli na službu záruku za jakost a vlastnosti 
služby, jež odpovídají předmětu a účelu této objednávky, a to na prací po dobu měsíců

óměsíců^ode dne předání služby a *** (minimálně 24 měsíců) na dodané náhradní díly. běžící také 

ode dne předání služby.

*) doplňte ve své nabídce



Pozn.: V případě, že dodavatel nevyplní položky vztahující se k délce záruční doby. považuje

zadavatel za poskytnutou záruční dobu v délce, která je uvedena v závorce.

Objednatel je oprávněn u zhotovitele písemně uplatnit zjištěné vady (oznámení o reklamaci)
bez zbytečného odkladu poté. co je zjistil (dále jen „reklamace4*). Zhotovitel je povinen doručit své
písemné vyjádření k reklamaci ve lhůtě dvou (2) pracovních dnů po jejím obdržení. Pokud během
této lhůty nebude objednateli doručeno písemné vyjádření zhotovitele k reklamované vadě, platí,

že zhotovitel uznává reklamači v plném rozsahu.

Zhotovitel je povinen na své náklady odstranit reklamované vady. které uznal nebo ke kterým
se nevyjádřil podle předchozího odstavce, nejpozději do pěti (5) pracovních dnů ode dne uznání
reklamovaných vad. pokud se smluvní strany písemně nedohodnou na jiné lhůtě pro odstranění vad.

O odstranění vady smluvní strany sepíší protokol o odstranění vady.

Smluvní pokuty: V případě prodlení prodávajícího s provedeném služby o více než 5 pracovních
dnů, je zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0.5 % z ceny za službu za
každý i započatý den prodlení zvlášť, a to až do úplného splnění závazku nebo zániku smluvního

vztahu.

V případě prodlení zhotovitele s odstraněním vad služby ve lhůtě viz ..Záruční podmínky4* poslední
odstavec, je prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny za
službu. Zhotovitel je povinen zaplatit smluvní pokutu dle předchozí věty za každý i započatý den
prodlení zvlášť, a to až do úplného splnění závazku nebo zániku smluvního vztahu.

Objednatel je povinen do třiceti (30) dnů ode dne akceptace objednávky uveřejnit tuto objednávku
v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů. Objednávka se stává účinnou okamžikem zveřejnění v registru smluv.

Plnění nad rozsah této objednávky nebo překročení výše uvedené sjednané ceny bez předchozího

písemného souhlasu objednatele jdou k tíži zhotovitele.

Smluvní vztahy, které nejsou v objednávce přímo upraveny, se řídí zákonem č. 89/2012 Sb..
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů a ostatními právními předpisy vztahujícími
se k předmětu této objednávky.

Tato objednávka je vyhotovena v elektronické podobě o 4 stranách.

Praha . srpna 2022

Za objednatele

ředitel

Zpracovala:
Objednávka odeslána dne:
Objednávka akceptována dne:

A

Eleklronický |

Cerlifikál aytbra podp
Jméno : Ing. Jal________

Vydal: ACAelSCTSSRmgCcnificalc
Platnost do : '.8 202.1 13:02:57-000 +02:00

Digitally
ruVCI signed by

Pavel Škubník
Dáte:
2022.08.08
10:52:10
+02'00'


